mesma que encaminhe à esta Casa, conforme requerimento n.º 60/2021, toda 
documentação referente às Leis Ordinárias nº 1676/2014 e 1695/2015, assim como seus 
respectivos Projetos de Lei, documentos administrativos e imobiliários relacionados à 
aquisição de imóvel rural pela antiga Administração Municipal no valor de R$55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais). 

O requerimento 60/2021 foi respondido, mas no entender deste edil foi 
realizado de forma incompleta, onde foram encaminhadas respostas para OS 
questionamentos de suas alíneas “a” e “bºª, mas não foram enviados para a Câmara 
Municipal toda a documentação solicitada.